
FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE  VARGEM GDE DO SUL 15:05:49

CNPJ:46.248.837/0001-55

20/04/2017

L.C. 131

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Empenho

Processo

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0014/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível06/02/2017 PAGAMENTO REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS C/SISTEMA DE CONTABILIDADE,
PATRIMÔNIO E ESTOQUES, CUJO SISTEMA
ATENDA AS NECESSIDADES ESPECÍFICAS
DO FUPREBEN

2.198,830000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0015/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível14/02/2017 PELA DESPESA EMEPNHARADA
REFERENTE TARIFA BANCÁRIA

223,400000/2017

853-FOUR INFO COM E DENV
DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172

0011/2017 03.01.03.09.272.0300
2302.3.3.90.39.00

Inexigível24/02/2017 LOCAÇÃO MENSAL DE PROGRAMA DE
INFORMÁTICA DESTINADO AO
PROCESSAMENTO DE APOSENTADORIA E
PENSÕES, COM CÁLCULOS MATEMÁTICOS
E LEGISLAÇÃO ATUALIZADA A SER
UTILIZADO PELO FUPREBEN

9.467,640000/2017

11.889,87Total - Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Liquidação de Empenho

Processo

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

0013/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.1.90.03.00

Inexigível01/02/2017 Liquidação do Empenho: 13/2017 156.278,900000/2017

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

0012/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.1.90.01.00

Inexigível01/02/2017 Liquidação do Empenho: 12/2017 483.776,510000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0014/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível13/02/2017 Liquidação do Empenho: 14/2017 2.198,830000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0015/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível14/02/2017 Liquidação do Empenho: 15/2017 223,400000/2017

642.477,64Total - Liquidação de Empenho:
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LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Empenho

Pagamento de Empenho

Processo

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

0013/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.1.90.03.00

Inexigível01/02/2017 Pagamento do Empenho: 13/2017 117.889,950000/2017

340-FOLHA PAGAMENTO
Ident. Especial:340

0012/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.1.90.01.00

Inexigível01/02/2017 Pagamento do Empenho: 12/2017 301.499,220000/2017

955-GAP CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109

0014/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível13/02/2017 Pagamento do Empenho: 14/2017 2.165,850000/2017

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0015/2017 03.01.03.09.272.0300.
2302.3.3.90.39.00

Inexigível14/02/2017 Pagamento do Empenho: 15/2017 223,400000/2017

421.778,42Total - Pagamento de Empenho:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Desp.Extra

Lançamento de Despesa Extra

Processo

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0377/2017 218810110.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 377/2017 281,69

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0378/2017 218810110.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 378/2017 0,14

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0379/2017 218810110.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 379/2017 581,61

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0380/2017 113110107.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 380/2017 8.233,27

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0381/2017 218810104.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 381/2017 10.239,66

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0382/2017 218810111.201/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 382/2017 84.496,12
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02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0383/2017 218810115.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 383/2017 32.875,23

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

0384/2017 218810115.201/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 384/2017 623,76

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0385/2017 218810199.201/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 385/2017 198,24

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0386/2017 218810199.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 386/2017 400,00

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0387/2017 218810111.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 387/2017 7.910,80

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

0388/2017 218810115.301/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 388/2017 560,97

961-BANCO BRADESCO S/A 
CNPJ:60746948000112

0389/2017 218810115.801/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 389/2017 202,60

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0390/2017 218810114.801/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 390/2017 2.416,80

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0391/2017 218810113.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 391/2017 32.972,52

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0392/2017 218810104.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 392/2017 933,71

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0393/2017 218810113.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 393/2017 8.088,13

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0394/2017 218810111.201/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 394/2017 17.763,01
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02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0395/2017 218810115.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 395/2017 9.705,20

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

0396/2017 218810115.201/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 396/2017 30,29

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0397/2017 218810199.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 397/2017 50,00

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0398/2017 218810111.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 398/2017 1.116,32

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

0399/2017 218810115.301/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 399/2017 292,21

961-BANCO BRADESCO S/A 
CNPJ:60746948000112

0400/2017 218810115.801/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 400/2017 410,08

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0404/2017 218810199.201/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 404/2017 185,59

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0405/2017 218810110.101/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 405/2017 299,78

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

0349/2017 218810115.303/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 349/2017 853,18

961-BANCO BRADESCO S/A 
CNPJ:60746948000112

0350/2017 218810115.803/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 350/2017 612,68

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0351/2017 218810115.103/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 351/2017 43.328,64

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0352/2017 218810199.203/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 352/2017 198,24

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0353/2017 218810199.103/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 353/2017 450,00

Página 4 de 7Gerado pelo sistemaGAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE  VARGEM GDE DO SUL 15:05:50

CNPJ:46.248.837/0001-55

20/04/2017

L.C. 131

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0354/2017 218810113.103/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 354/2017 40.456,46

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0355/2017 218810113.103/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 355/2017 864,00

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0356/2017 218810111.203/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 356/2017 102.259,13

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0357/2017 218810111.103/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 357/2017 8.759,20

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

0358/2017 218810115.203/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 358/2017 654,05

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

0359/2017 218810114.803/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 359/2017 2.436,94

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0374/2017 113110107.107/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 374/2017 2.630,00

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0402/2017 218810104.113/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 402/2017 32,98

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0403/2017 218810104.113/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 403/2017 35,70

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0375/2017 113110107.114/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 375/2017 600,00

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0376/2017 113110107.120/02/2017 Lançamento de Despesa Extra: 376/2017 2.000,00

427.038,93Total - Lançamento de Despesa Extra:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação CredorNr.Desp.Extra

Pagamento de Despesa Extra

Processo
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788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0401/2017 113110107.101/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 401/2017 3.100,00

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0257/2017 218810199.206/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 257/2017 185,59

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0404/2017 218810199.206/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 404/2017 185,59

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0374/2017 113110107.108/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 374/2017 2.630,00

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0353/2017 218810199.110/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 353/2017 450,00

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0354/2017 218810113.110/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 354/2017 40.456,46

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

0355/2017 218810113.110/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 355/2017 864,00

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0356/2017 218810111.210/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 356/2017 102.259,13

876-ASSASP ASSOCIAÇÃO
DE ASSIST.SAÚDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

0357/2017 218810111.110/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 357/2017 8.759,20

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0377/2017 218810110.110/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 377/2017 281,69

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

0349/2017 218810115.313/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 349/2017 853,18

02-CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

0351/2017 218810115.113/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 351/2017 43.328,64
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32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0378/2017 218810110.113/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 378/2017 0,14

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0405/2017 218810110.113/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 405/2017 299,78

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0375/2017 113110107.115/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 375/2017 600,00

961-BANCO BRADESCO S/A 
CNPJ:60746948000112

0350/2017 218810115.816/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 350/2017 612,68

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

0358/2017 218810115.220/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 358/2017 654,05

788-ADIANTAMENTO DE 
SALARIO Ident. Especial:788

0376/2017 113110107.122/02/2017 Pagamento de Despesa Extra: 376/2017 2.000,00

207.520,13Total - Pagamento de Despesa Extra:

LicitaçãoData Histórico ValorDotação Credor

Estorno de Pagamento Despesa Extra

Processo

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

0257/2017 218810199.206/02/2017 Estorno de Pagto de Despesa Extra: 257/2017 185,59

185,59Total - Estorno de Pagamento Despesa Extra:

1.710.890,58TOTAL GERAL:

ELIANE APARECIDA CANELA MOACYR ROSSETO EDSON BOVO

CONTADORA DIRETOR FINANCEIRO DIRETOR EXECUTIVO
267786/0-6
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